L.P. 17 marzo 1988 n. 10 e s.m. "Sostegno alla cooperazione per lo sviluppo"
GRADUATORIA PROGETTI INTERSCAMBIO 2018

PROGETTI IDONEI A CONTRIBUTO - FINANZIATI

PUNT.

PROT.

ASSOCIAZIONE
RICHIEDENTE

DENOMINAZIONE
DEL PROGETTO

COSTO
PROGETTO

SPESA
AMMESSA TOTALE

RISORSE
ASSOCIAZIONE
TOTALI

CONTRIBUTO
TOTALE
ASSEGNATO

IMPEGNO ANNO
2018

IMPEGNO ANNO
2019

69

57315

Associazione Atout African — Arch.it
Corso Rosmini, 80
38068 Rovereto (TN)
C.F. 94031090221

Scuola, lavoro, solidarieta: dal Fontana di
Rovereto al Benin

28.423,50

28.423,50

€ 8.423,50

€20.000,00

€ 14.000,00

€6.000,00

68

56921

Associazione Progetto Prijedor
Passaggio Zippel, 6
38122 Trento
C.F. 96048540221

Progetto di interscambi educativi
E formativi 2018

27.410,00

€ 25.510,00

€6.915,00

€ 18.595,00

€ 13.016,50

€ 5.578,50

67

59834

Associazione Bianconero
Via Santa Croce, 63
38122 Trento
C.F. 01784340224

Giovani sulle rotte del cinema e della solidarieta

12.200,00

12.200,00

€ 3.700,00

€ 8.500,00

€ 5.950,00

€ 2.550,00

64

60080

Associazione culturale 46° Parallelo
Salita dei Giardini, 2/4
38122 Trento
C.F. 96082520220

Afghanistan-Italia: sul filo delle parole

20.115,00

20.115,00

€4.200,00

€15.915,00

€ 11.140,50

€4.774,50

62

54503

Associazione Melamango onlus
Via Heroldsberg, 34 — Fraz. Taio
38012 Predaia (TN)

C.F. 92020780224

| giovani per i giovani: esperienze di solidarieta in
Kenya

25.700,00

25.700,00

€5.700,00

€20.000,00

€14.000,00

€6.000,00

60

62059

Comitato Speranza di Vita onlus
Via Roma, 5
38079 Tione (TN)
C.F. 95010190221

Interscambio Giudicarie - Cajamarca

12.420,00

12.420,00

€2.500,00

€9.920,00

€6.944,00

€2.976,00

TOT.

€92.930,00

€65.051,00

€ 27.879,00




