## L.P. 17 marzo 1988 n. 10 e s.m. "Sostegno alla cooperazione per lo sviluppo" GRADUATORIA PROGETTI INTERSCAMBIO 2018

## PROGETTI IDONEI A CONTRIBUTO – FINANZIATI

N.	PUNT.	PROT.	ASSOCIAZIONE RICHIEDENTE	DENOMINAZIONE DEL PROGETTO	COSTO PROGETTO	SPESA AMMESSA TOTALE	RISORSE ASSOCIAZIONE TOTALI	CONTRIBUTO TOTALE ASSEGNATO	IMPEGNO ANNO 2018	IMPEGNO ANNO 2019
1	69	57315	Associazione Atout African – Arch.it Corso Rosmini, 80 38068 Rovereto (TN) C.F. 94031090221	Scuola, lavoro, solidarietà: dal Fontana di Rovereto al Benin	28.423,50	28.423,50	€ 8.423,50	€ 20.000,00	€ 14.000,00	€ 6.000,00
2	68	56921	Associazione Progetto Prijedor Passaggio Zippel, 6 38122 Trento C.F. 96048540221	Progetto di interscambi educativi E formativi 2018	27.410,00	€ 25.510,00	€ 6.915,00	€ 18.595,00	€ 13.016,50	€ 5.578,50
3	67	59834	Associazione Bianconero Via Santa Croce, 63 38122 Trento C.F. 01784340224	Giovani sulle rotte del cinema e della solidarietà	12.200,00	12.200,00	€ 3.700,00	€ 8.500,00	€ 5.950,00	€ 2.550,00
4	64	60080	Associazione culturale 46° Parallelo Salita dei Giardini, 2/4 38122 Trento C.F. 96082520220	Afghanistan-Italia: sul filo delle parole	20.115,00	20.115,00	€ 4.200,00	€ 15.915,00	€ 11.140,50	€ 4.774,50
5	62	54503	Associazione Melamango onlus Via Heroldsberg, 34 – Fraz. Taio 38012 Predaia (TN) C.F. 92020780224	I giovani per i giovani: esperienze di solidarietà in Kenya	25.700,00	25.700,00	€ 5.700,00	€ 20.000,00	€ 14.000,00	€ 6.000,00
6	60	62059	Comitato Speranza di Vita onlus Via Roma, 5 38079 Tione (TN) C.F. 95010190221	Interscambio Giudicarie - Cajamarca	12.420,00	12.420,00	€ 2.500,00	€ 9.920,00	€ 6.944,00	€ 2.976,00